
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XV сесія VII скликання)

м.Кривий Ріг № /

Про затвердження розпорядження 
голови районної у  місті ради про 
створення тимчасових робочих 
місць

На виконання рішення Тернівської районної у місті ради від 23.12.2016 № 157 «Про 
затвердження Програми соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського 
району міста Кривого Рогу на 2017 рік» (зі змінами), з метою вирішення питань, які 
відповідають потребам територіальної громади та сприяють її економічному і соціальному 
розвитку, створення умов реалізації прав громадян на працю, сприяння зайнятості населення 
району, забезпечення соціальних гарантій громадян, які втратили роботу, керуючись 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про зайнятість 
населення», Порядком організації громадських та інших робіт тимчасового характеру, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 № 175, відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 14.06.2017 № 107-р 
«Про створення тимчасових робочих місць».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Голова районної у місті ради

о  • • • ! і /  -  \Згідно з оригіналом, матеріали якогоднаходяті 
вірно: завідувач загального відділу д\дд\[ *

V; \

В. Солод


